
                                                                                                  Kancelář generálního komisaře účasti  
                                                                                                  České republiky na Všeobecné světové  

                                                                                                                                                 výstavě EXPO 
                                                                                                                                                    Rytířská 31 
                                                                                                                                            110 00 Praha 1 

Prusa Research a.s. 
Partyzánská 188/7a, 17000  
Praha 7, 109 00 
IČO: 06649114 
DIČ: CZ06649114 
 
 
Č. j.: 476050/2021-KGK                                                                                         V Dubaji dne 15. února 2021 
 
 
 
Věc: Objednávka  
 
Dobrý den, 
 
na základě vaší nabídky u vás objednáváme tisk 3D modelů: 
i.            Virus SARS-CoV-2 – 15 cm / 80 až 150 nanometrů (tedy 0,08, až 0,15 µm) / 18-21 kusů 
ii.           Prachová částice – 20 cm / 500 až 1000 nanometrů (tedy 0,5 až 1,0 µm) / 15-18 kusů 
iii.          Molekula vody – 25 cm / 1 až 2 mikrometry (kapka mlhy má až 10 µm) / 12-15 kusů 
iv.          Krvinka – 30 cm / 6 až 8 mikrometrů (7,5 µm v průměru a 2,5 µm na výšku) / 9-12 kusů 
v.           Zrnko pouštního písku – 35 cm / 50 až 100 mikrometrů (0,05 až 0,1 mm) / 6-9 kusů 
vi.          Roztoč – 100 cm / 80 až 150 mikrometrů (0,08 až 0,15 mm) / 1-2 kusy  
 
Celková cena: 150 000 Kč bez DPH 
 
Termín dodání: 15. 4. 2021 
 
 
S přátelským pozdravem, 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Jiří František Potužník 
generální komisař 
 
 
Prusa Research a.s. objednávku akceptuje a bere na vědomí, že Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na 
Všeobecné světové výstavě EXPO je povinna uveřejňovat informace v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a s takovým uveřejněním souhlasí. 
 
 

 
________________________ 
Prusa Research a.s. 


